
Co získáte p řipojením domu na optickou sí ť? 

 

 Internet na 6 m ěsíců ZDARMA: platí pro všechny nové p řípojky na optické síti v 
objektu, vyjma tarifu OPTI 800. Z řízení služby internetu na 6 m ěsíců zdarma je zcela 
bez závazků. Po uplynutí 6ti m ěsíců se zákazník m ůže rozhodnout, zda bude v užívání 
služby pokra čovat dle zvoleného tarifu a platného ceníku. 

45+ TV Stanic na TV.PE3NY.NET – ZDARMA : jako bonus ke každému 
internetovému p řipojení. 

Nulové náklady ze strany vlastníka nemovitosti: připojení domu je zdarma a k ni čemu 
Vás nezavazuje, tzn. k žádnému odb ěru služeb nebo podílu na nákladech na stavbu. 

Nulové náklady na p řipojení koncových uživatel ů: instalace i aktivace je zdarma s 
bohatou nabídkou výhodných tarif ů a služeb.   

Datové p řipojení pro d ům zdarma, snižte si náklady na chod domu: připojte si kancelá ř 
SVJ, kamerový systém,  dálkové ode čty energií či jiné služby.   

Smlouvy pro koncové zákazníky jsou bez závazk ů: stěhujete se, prodáváte byt, již 
žádné náklady p ři ukon čování či převodu služeb. Služby se u nás bezplatn ě mohou 
ukon čovat či měnit dle pot řeby.   

Přístup k vysokorychlostnímu internetu do rychlosti 1 /1 Gb/s: technologicky na 
špi čce, obdobné p řipojení je dostupné  pouze v 0,23 % domácnostech v České 
republice. Oproti jiným poskytovatel ům nabízíme symetrické p řipojení, tzn., 
že rychlost odesílání a p řijímáni dat je stejná, nap ř. 30/30 Mb/s 100/100 Mb/s 800/800 
Mb/s apod.   

Přístup ke kabelovým televizím nové generace IPTV: v sou časné dob ě nabízíme dv ě 
kabelové televize, jednu zcela  zdarma. Ob ě mají interaktivní funkce jako je posun v 
čase, nahrávání, posun v po řadu či video-p ůjčovnu.   

Konkuren ční prost ředí, které pro vás snižuje ceny : nenechte se dále obírat 
nadnárodními telekomunika čními operátory.  Stačí říci, že p řecházíte k nám a uvidíte, 
jak velkou slevu vám mohli již dávno nabídnout.   

Tarif pro seniory za 200 K č: či možnost bezplatného p řerušení služby až na 3 m ěsíce – 
vycházíme vst říc našim senior ům, kteří mají rádi moderní technologie.   

Navýšení hodnoty nemovitosti: v dnešní dob ě dům bez moderního datového p řipojení 
je jak d ům bez teplé vody. P ři dnešní propojenosti každodenního života s internete m 
většina lidí p ři nákupu či pronájmu nemovitosti klade velký d ůraz na dostupnost a 
kvalitu p řipojení.   

 

 

 

 



 

Návrh technického řešení připojení objektu Heřmanova 455/45 

 Přívodní kabel Pe3ny Net bude do objektu zaveden z chodníku ulice Heřmanova, vrtaným prostupem do prostoru sklepa 

v suterénu, v místě prostupu společnosti UPC. Prostup bude po protažení kabelu utěsněn proti zatékání vody a prostupu 

vlhkosti polyuretanovou studniční pěnou a přetmelen silikonovým tmelem. 

   Od místa prostupu bude přívodní kabel veden v elektroinstalační chráničce podél stropu ke zdi světlíku, na které bude 

umístěn nástěnný rack Pe3ny Net o max. rozměru 550x550x160mm. Z racku Pe3ny Net bude veden přívodní kabel pro 

druhou část objektu, a to v elektroinstalační chráničce průvrtem do chodby suterénu, kde bude kopírovat trasu vedení 

stávající kabeláže, podél které bude zaveden do místnosti sklepů na opačné straně budovy. Zde bude na světlíku, do něhož 

mají přístup bytové jednotky v této části budovy, umístěn nástěnný rack Pe3ny Net o max. rozměru 550x550x160mm. 

   Z racků Pe3ny Net budou vedeny účastnické datové kabely průvrty do obou světlíků, kterými budou taženy ukotveny ke 

zdem světlíku skrz jednotlivá patra objektu. Na každém patře zůstanou účastnické kabely ve světlíku postupně zakončeny pro 

budoucí připojení služeb Pe3ny Net. V případě zájmu o služby Pe3ny Net, bude příslušný účastnický datový kabel dotažen ze 

světlíku do konkrétní bytové jednotky. 

   Další variantou připojení jednotek, je vedení účastnických kabelů až v případě zájmu konkrétní bytové jednotky o služby 

Pe3ny Net, a to průvrtem z bytové jednotky do světlíku, kterým bude účastnický datový kabel spuštěn do suterénu, kde 

bude napojen do racku Pe3ny Net. Účastnické kabely budou v tomto případě vedeny volně světlíkem bez uchycení k jeho 

stěně. 

Všechny prostory objektu narušené výstavbou sítě Pe3ny Net, budou po realizaci uvedeny do stavu, který odpovídá stavu 

před započetím technických prací v objektu. Na prostup (vstup a výstup) do objektu je neomezená záruka. Mezi 

vlastníkem objektu a stavební firmou, bude sepsán a podepsán zápis/potvrzení o ukončení prací (případné nedostatky). 


